Câmara dos Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
Ementa: Ao Presidente desta casa , solicitando confecção de Diploma de Honra ao Mérito Ao Bispo
Dom Wilson Luis Angotti Filho.

APROVADO
2 5 J, 1, 2ÉG,

REQUERIMENTO N° 26/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA, SOLICITANDO
CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO BISPO
DOM WILSON LUIS ANGOTTI FILHO.

PROTOCOLO GERAL N° 44/2016
Data: 25 01/2016 - Horário: 11 :1 3

-',:efiPe C- r 11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie Ao Presidente
Vereador Felipe César , solicitando confecção de Diploma de Honra ao Mérito Ao Bispo Dom
Wilson Luis Angotti Filho, como forma de homenageá-lo em nome da comunidade católica de
nosso município, desejando que o trabalho a frente da diocese de Taubaté rendas frutos e seja
repleto de graças e bençãos.

Plenário Dr, Francisco Romano de Oliveira, 25 de Janeiro de 2016.

Vereador Antonio Alves da Silva
Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 - Loteamento Real Ville - Bairro Mombaça - Pindamonhagaba - SP
Site:www.camarapinda.sp.gov.br - e.mail:toninhodafarmaciacamarapinda.sp.gov.br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 12421-705

	Page 1